Convocação Participante 56.390.939 CLAUDIONISIO SILVA MARCOLINO FILHO inscrito no      
CNPJ/MF Nº 56.390.939/0001-64, foi convocada.

27/08/2025
12:13:50

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante 56.390.939 CLAUDIONISIO SILVA MARCOLINO
FILHO inscrito no CNPJ/MF Nº 56.390.939/0001-64, no valor de R$ 85.364,00         
(oitenta e cinco mil, trezentos e sessenta e quatro reais)

27/08/2025
13:03:49

Habilitado Habilitada a participante 56.390.939 CLAUDIONISIO SILVA MARCOLINO FILHO      
inscrito no CNPJ/MF Nº 56.390.939/0001-64

27/08/2025
16:12:09

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante 56.390.939 CLAUDIONISIO SILVA MARCOLINO
FILHO inscrito no CNPJ/MF Nº 56.390.939/0001-64, no valor de R$ 85.364,00         
(oitenta e cinco mil, trezentos e sessenta e quatro reais)

27/08/2025
16:12:13

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

56.390.939/0001-64 56.390.939 CLAUDIONISIO SILVA MARCOLINO FILHO

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a